Semana

MASTER AGROECOLOGIA — 2019-20

HORARIOS GENERALES

Horario médulos de mafiana 9-14:30h
Horario médulos de tarde 15-20:30h
Tutorias/seminarios: miércoles y jueves tarde 13€a.9:
Tutorias/seminarios en moédulo de horario de
tarde: miércoles y jueves mafiana 9-11:30
Méddulo Inicio Fin SALIDA DE CAMPO
MODULO VIRTUAL 11-nov 20-dic
BASES SOCIOLOGICAS 07-ene 10-ene
BASES ECOLOGICAS 13-ene 17-ene
BASES AGRONOMICAS 20-ene 24-ene
METODOLOGIA | 27-ene 31-ene
27,30y 31 de enero |9-14:30h / 16-20:00h
METODOLOGIA I 03-feb 07-feb
DISENO Y EVALUACION DE SISTEMAS 10-feb 14-feb
ECONOMIA ECOLOGICA 17-feb 21-feb
DIVERSIDAD ECOLOGICA Y SOCIOCULTURAL 24-feb 27-feb
Del 24/2/20 a
27/2/20 9-14:30h
26/2/19 16-21:30h
FESTIVO 28 DE FEBRERO 27/2/19 17-19:30h
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ECOLOGIA POLITICA

TRANSICION AGROECOLOGICA

02-mar

09-mar

SISTEMAS AGROALIMENTARIOS SUSTENTABLES  16-mar

GENERO Y AGROECOLOGIA

MANEJO MEDITERRANEO

AGROECOLOGIA POLITICA

DESARROLLO RURAL

POLITICAS PUBLICAS

EXTENSION AGROECOLOGICA

23-mar

23-mar
15-20:30h

23-mar
15-20:30h
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30-mar
15-20:30h
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03-abr

03-abr

03-abr

18 de marzo: 9h-19h Ida y vuelta a Cérdoba capital

1 abril: 9h-19h Ida y vuelta Sierra de Segura

1 abril: 9h-19h Ida y vuelta Sierra de Segura



